77 ¶ Hoc enim casu lex possessionem qua- lificat in illius radice, ideoque non est satis pro ea adstruenda ostendi incumbentiam defacto, quia nam hic terminus, possessio stat in potentiori signifi- catu, id est pro iure illo, quo quis rem tenet, vt pul- chre docet Bald. in l. si de proprietate nam. 7. C. si à non comp. iudic.

78 ¶ Unde consequitur de nihilo inferui- re istam defacto incumbentiam, glos. in cap. ex tras- missa 8. in verb. Et ab eo cognita post mediū, vers. Hic non sufficit, de restit. spoliat. Remotio si quidē
habi.

habilitatis extremi necessarij, usque ab initio operatur ne censeatur acquisita possessio, aliqua ex specialia prouisione legis exigentis titulum, Abbas, in cap. Pastoralis 5. sub num. 27. vers. In Beneficialibus vero, de caus. possess. & propriet. bene Oldwald. in cons. 1. sub num. 4. vers. Et posse.

79 ¶ Atque ex his intelligitur, huc non applicari, aut regulam, l. cogit, C. de petit. haredit. aut alteram, l. 2. ff. uti possidet. Utrobique enim supponitur possessio, qua hic negatur, ubi non potest efformari, sine titulo, qui facto connectitur, ut aduertit glosa pragmat. sanct. loco praalegato.

80 ¶ Nec refragatur doctrina Abbatis in praalegato, cap. in litteris de restit. spoliat. Loquitur enim Abbas de transitu possessionis, prout plurimum habet facti, ideoque non procedit ea doctrina, ubi efformatur ex titulo, tunc enim non dicitur habere plurimum facti, sed plurimum iuris, quem admodum ipsemet Abbas magistraliter explicat, & declarat in cap. post electionem 7. num. 14. de concess. Praeuid.

81 ¶ Et quia dum lex titulum exigit pro acquirenda possessione, utique eo semoto reddit personam incapacem, ex natura rei, qua alias sine titulo possideri nequit, ut est in eo qui locum occupat sacrum, in l. qui uniuersus 30. §. 1. vers. Namque locum, ff. de acquir. possess. & tenet videndus Pereira, de manu regia, tom. 1. libr. 1. cap. 19. num. 9. & 10. fol. 190.

82 ¶ Lo qual queda sin género de dudas con la doctrina del señor Salgad. de retent. Bullar. 1. part. cap. 20. num. 111. & 112. ibi: Quod quando prior immissio, & possessionis apprehensio fuit nulla infecta, seu aliter vitiosa habetur pro vacua & quoad nullos iuris effectus considerabilis, adeo ut minime contradicere, & impedire potest alium postmodum, ex legitimo titulo venientem, & petentem talis possessionis immissionem, & in concursu harum duarum possessionum, hac ultima uti legitima manuteneatur, ut ex quam pluribus Rota, decis-

15

*decissionibus comprobat Ludovic. Posth. de manuten-
ten. obseruat. 71. à num. 70. Et num. 127. D. Va-
lenç. conf. 177. à num. 84. ad 91.*